
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXI           PRIMORSKI DOLAC,   09. veljače 2018.g.            BROJ  8/18 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik: 

 

1.  Odluka o početku postupka jednostavne nabave za uslugu izrade PTD za 

uređenje dječjeg igrališta u Primorskom Docu na kat.čest. 1133/2 .......................2 

2. Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Primorski Dolac .................................................................................4 

3. Odluka o primjeni Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac .....................................5 

4. Zaključak po zamolbi za donacijom – Udruga Kampanel 1861 ............................6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: opcina.primorski.dolac@st.t-

com.hr 

 

     

 

http://www.primorskidolac.hr/


09. veljače 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 8/18      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/18-01/03 

UR.BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 09. veljače 2018.g.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 3. Pravilnika 

o provođenju postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 11/17)  i čl. 50. Statuta Općine 

Primorski Dolac (06/18) Općinski načelnik na 34. kolegiju održanom dana 09. veljače 2018. 

godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:  Usluga izrade PTD za uređenje Dječjeg igrališta u 

Primorskom Docu na kat.čest. 1133/2 k.o. Primorski Dolac 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-03/18 

Predmet nabave: Usluga izrade PTD za uređenje Dječjeg igrališta u Primorskom Docu na 

kat.čest. 1133/2 k.o. Primorski Dolac  

(usluga obuhvaća: Izradu geodetskog snimka postojećeg stanja na terenu, izradu glavnog 

projekta ureenja igrališta sa troškovnikom, izradu integrirane verzije troškovnika za 

postupak nabave) 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Ivica Balov, Žarko Ukić 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 30.000,00 kn (sa PDV-om).   

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2018.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave usluge: 30 dana od obostranog potpisa ugovora.  

8. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: „ALBUS“ d.o.o. za trgovinu, projektiranje i nadzor, 

Biogradska 3, 21000 Split, mail: mario.domljanovic1@st.ht.hr 

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

10. Način izvršenja: ugovor 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 26. veljače 2018. godine 



09. veljače 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 8/18      

 

3 

 

13. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja s naznakom: naziv 

naručitelja, naziva ponuditelja, naziva predmeta nabave, evidencijskog  broja nabave i 

''ne otvaraj''. 

14. Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana dostave ponude 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

16. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naručitelja.  

17. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude prema članku 10. Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, inž.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. veljače 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 8/18      

 

4 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

Klasa: 023-01/18-01/01 

Ur.br.: 2134/02-01-01/01-18-1  

Primorski Dolac, 09. veljače 2018.  

 

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11 i 04/18) i Uredbe o 

klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne Novine 

74/10) te članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18) Načelnik 

Općine na 34. kolegiju održanom dana 09. veljače 2018.g.donosi    

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac  

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac 

KLSA: 021-04/10-03/322, URBROJ: 2134/05-10-8 od 26. srpnja 2010. godine (Službeni 

glasnik 07/10) članak 12.  mijenja se i glasi: 

 

„ Prava iz radnog odnosa i druga prava u svezi s radom službenici i namještenici Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Primorski Dolac ostvaruju sukladno Zakonu o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

86/08, 61/11 i 04/18) i važećem Kolektivnom ugovoru za državne službenike i namještenike“. 

 

Članak 2. 

 

Sve ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Primorski Dolac iz čl. 1. ove Odluke ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine. 

        NAČELNIK OPĆINE 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ. 



09. veljače 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 8/18      

 

5 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 121-05/18-01/01                                   

UR. BROJ: 2134/02-01/01-18-1 

Primorski Dolac, 09. veljače 2018. godine   

                                                                          

        Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18) i 

Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike („Narodne novine“, broj 112/17)  i 

Izmjene Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike („Narodne novine“ 

12/18) Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 34. kolegiju održanom dana 09. veljače 

2018. godine donosi  

ODLUKU  

o primjeni Kolektivnog ugovora za  službenike i namještenike  

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac 

 

Članak 1. 

Na službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac se na 

odgovarajući način primjenjuju odredbe važećeg  Kolektivnog ugovora za državne službenike 

i namještenike.  

Članak 2. 

Službenici i namještenici Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac imaju pravo 

na naknadu troškova prijevoza dolaska na posao i odlaska s posla sukladno odredbama članka 

53. Izmjena Kolektivnog ugovora  državne službenike i namještenike („Narodne novine“ broj 

12/18). 

Članak 3. 

Ako je od prebivališta odnosno boravišta službenika i namještenika do mjesta rada 

organiziran javni prijevoz, službenik i namještenik ima pravo na naknadu troška godišnje 

karte, mjesečne karte ako ne postoji mogućnost kupnje godišnje karte, odnosno pojedinačne 

karte ako ne postoji mogućnost kupnje godišnje ili mjesečne karte. 

Ako od prebivališta odnosno boravišta službenika i namještenika do mjesta rada nema 

organiziranog javnog prijevoza, naknada troškova prijevoza isplatit će se u visini od 1,00 kn 

po prijeđenom kilometru.    

Članak 4. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja i objavit će se u  Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

           

NAČELNIK OPĆINE 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.  

 



09. veljače 2018.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 8/18      

 

6 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/18-01/04                                   

UR. BROJ: 2134/02-01/01-18-2  

Primorski Dolac, 09. veljače 2018. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18), Općinski 

načelnik Općine Primorski Dolac na 34. kolegiju održanom dana 09. veljače 2018. godine 

donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Udruge Kampanel 1861 iz Unešića, budući da za isto nema 

sredstava u proračunu. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  
        NAČELNIK OPĆINE 

        

         JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.   

 

 

   

 

 
 

 


